
Locuri libere , an scolar 2025-2026
Clasa a

Real/ matematicä-informaticä
Uman/filologie

ale naturii

Uman/filologie
sociale

Real/;tiinte ale naturii

Clasa a Xl a
Real/ matematicä-informaticä

Uman/filologie
ale naturii

Uman/filologie
sociale

ale naturii

Clasa a XII a
Real/ matematicä-informaticä

Uman/filologie
ale naturii

Uman/filologie
sociale

Clasa pregätitoare A
Clasa pregätitoare B

all aB
a Illa A

a Illa B

alVaB

a VI a A

a Via B

a VII a A

a Vila B

a VIII a A

a VIII aB
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4

1

1

4

5

8

2

1

2
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Media clasei IX

7,88

8,06

8,11

7,44

Media clasei X

7,33

7,74

7,95

7,63

8,22

7,28

Media clasei Xl

7,76

7,19


